CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

——————————————————————————————————————
AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA - A SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA, torna público que realizará as 10:30 do dia 28 de janeiro de 2025 , no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Inexigibilidade  Eletrônica  nº
INEX004/2025-SECULT.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  ATRAÇÃO  DE  RENOME
NACIONAL, COMPREENDENDO O SHOW ARTISTICO DA CANTORA "SAMYRA SHOW"
NO DIA 04/03/2025, PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL DE CRATEÚS-CE.   Aviso de
Inexigibilidade Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Av. Edilberto Frota, 1821, Planalto, Crateús/CE e no endereço eletrônico:
compras.m2atecnologia.com.br.

Crateús/CE, 24 de janeiro de 2025

Diogo Américo de Sousa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 03